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Samtliga sillar producerade av Fisk Idag och Kladesholmen ar gjorda pa NVG-sill, ett livskraftigt
bestdnd och grénlistad av WWF. Scanna garna QR-koden for att 1asa mer!
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68575
63655

68557
68574
68573
68586
61317

68570
68580
61316
68491

34210
63020
61207
62830
61620
65100
61636
61610
61623
62100
62140
62144

68471
68455
62826
63740
61204
61206
61205

63723

63100
63630
63730
63725
63715
63890
68696
63712
63683

63760
63121

VARA EGNA SILLINLAGGNINGAR

Artikelnamn
Grundsill i bit (skaparsill)
Stekt inlagd stromming

Klara sillar
Akvavitill i bit
Inlagd sill i bit
Svartvinbarssill i bit
Citronsill i bit
Brantevikssill i bit

Krdmiga sillar
Senapssill i bit
Ockerdsill (romsill) i bit
Kraftsill i bit

Wasabisill i bit

Producent
Fisk Idag
Fisk Idag

Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag

Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag

OVRIGA SILLINLAGGNINGAR

Artikelnamn
Saltsillfilé tunna

Saltsill hel

Saltsill filé

Saltsill filé

Matjesill filé Klockbojen
Matjesill filé

Matjesill i bit

Matjesill special
Matjesill gammeldags
Ansjovisfilé restaurang
Ansjovisfilé Grebbestad
Ansjovis hel Grebbestad

Klara sillar

Gront te & citrus Arets Sill 2023
Apple & Myntasill i bit ~ Arets Sill 2022
Klargravad sill bit

Klargravad sill filé

Loksill filé

Loksill i bit
Fransk 16ksill i bit
Brase sill filé
Farfarssill

Dillsill

Enbarssill
Fladersill
Krdmiga sillar
Dromsill i bit

Senap och Maltwiskeysill
Skansk Senapssill i filé
Senapsill i bit

Kraftsill i filé
Curry/Applesill i bit
Senapsill filé
Vitlokssill filé
Vastkustsill

Apple & drémssill
Romisill i bit
Skagensill i bit
Vasterbottensill

Vegetariska alternativ
Senapsgravad aubergine vegetarisk
Brantevik vegansk

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara

Producent
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Norréna
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen

Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Kladesholmen
Prinsen

Prinsen

Prinsen

Havets Skafferi

Fiskexporten
Kladesholmen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen

Prinsen
Prinsen

Volym
5,8 kg
5 kg

5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg

5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
3 kg

Volym
ca 80 kg
15 kg
15 kg
1kg
1kg
2,4 kg
1kg
15 kg
1 kg
850 g
610g
450 g

2,2 kg
2,2 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
5,8 kg
3 kg

3 kg

3 kg

3 kg
5,8 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg

2,5 kg
2,5 kg



33001 - Laxprinskorv med

60614
60001
60616
60021
61640
63210
63313
63321
63311
63310
63312
60604
60612

64606
64310
69810
63400
65511
67710
64830
62800
64711
69821

70491
70521
70361
70500

62000
65110
65230

33001
55576
23110
61863
69290
80302
61101
61105
09428
05300

SASER

Artikelnamn
Romsas
Hovmastarsas
Citron och dillsas
Ortsas bestillningsvara
Majonas

Aioli

Aioli Saffran
Aioli Mango
Aioli Lime

Aioli Chili

Aioli Tryffel
Hetsas
Hjortronsas

ROROR & SALLAD

Artikelnamn

Rékrora

Kraftstjartsrora

Skagenréra Tivoli

Sillsallad bestallningsvara
Potatissallad med graslok bestallningsvara
Gubbrora bestallningsvara

Varmrokt Laxrora
Rodbetssallad
Nordsjorora
Vastkustsallad

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

LAKEPRODUKTER

Artikelnamn

Rédka handskalad

Réka handskalad large
Raka maskinskalad
Kraftstjartar i lake

PATEER

Artikelnamn
Paté Skaldjur
Paté Lax

Paté LYX

OVRIGT

Artikelnamn

Laxprinskorv Ockerd Hav

Rokt Laxfars sashimikvalitet Ockerd Hav

Laxfars Ockerd Hav

Havsterrine Lax, torsk och krafta  Ockerd bestillningsvara

Janssons frestelse
Agg kokta i lag

Lutfisk utan skinn (konsumentpack)

Lutfisk utan skinn
Laxloin Back loin

Dragen Sillflundra (strémmingsflundra)

bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara

Producent
Fisk Idag
Prinsen

Fisk Idag
Prinsen

Fisk Idag
Fisk Idag
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Prinsen
Havets Skafferi
Fisk Idag

Producent
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Prinsen

Fisk Idag
Fiskexporten
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag

Producent

Feldts MSC
Feldts MSC
Swea Deli MSC
Swea Deli

Producent
Stjarnlax
Stjarnlax
Stjarnlax

Producent
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag
Fisk Idag

Li Food

Skarhamns Frys ~ MSC
Skarhamns Frys MSC
Frpya

Volym
2,5kg
2,5 kg
2,5 kg
2,5kg
14 kg
2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg
2,5kg
2,5 kg
3 kg
2,5kg

Volym
5 kg
5 kg
5 kg
2,5 kg
10 kg
2,5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
3 kg

Volym

1,5 kg

1,5 kg

1,5 & 6,5 kg
1,5 kg

Volym

1kg&250¢g
1kg&250¢g
lkg&250¢g

Volym
2,5 kg
1kg

1,25 kg
0,5 kg
ca2,7kg
80 st/hink
1kg

3-4 kg
300 g



51301
56700
55300
55700
56310
56750
55662
55611

50438
50441
50442

55812
55800
55799
55798
55797
55796
55795

53100
52800
53000
52900
02970

53300
53400
53500

55762
55535
51256
51251
51403
51100
55100
50601

VARMROKT LAX

Artikelnamn

Varmrokt Laxfilé dubbelfilé Naturell
Varmrokt Laxfilé enkelfilé Naturell
Varmrokt Laxfilé dubbelfilé Nilla (citron)
Varmrokt Laxfilé citronpeppar
Varmrokt Laxfilé rosépeppar

Varmrokt Laxfilé honung/chili
Varmrokt Laxfilé Herrgard

Varmrokt Laxfilé Four Pepper

Varmrokt Jagarlax Ocker6 Hav
Varmrokt Laxbiff Jagarkrydda Ockerd Hav
Varmrokt Laxbiff Naturell Ockerd Hav

Varmrokt Laxnugget Chilli/Vitlok
Varmrokt Laxnugget Naturell
Varmrokt Laxnugget Champagne
Varmrokt Laxnugget Citron
Varmrokt Laxnugget RodI6k/Rosé
Varmrokt Laxnugget Ramslok/Chilli
Varmrokt Laxnugget Cognac

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

VARMROKT MAKRILL

Artikelnamn

Varmrokt Makrillfilé Peppar
Varmrokt Makrillfilé Dill
Varmrokt Makrillfilé Jagarkrydda
Varmrokt Makrillfilé Vitlok
Varmrokt Makrill hel

VARMROKT OVRIGT

Artikelnamn
Varmrokt Kippers
Varmrokt Bockling
Varmrokt Sik

KALLROKT & GRAVAT

Artikelnamn

ROkt Lax skivad Fardarna
Rokt Lax skivad

Gravad Lax skivad Fardarna

Gravad Lax skivad

Ugnsmarinerad Laxfilé citrus och dill
Gravrokt Lax skivad (Najad)

Rimmad Lax skivad

Rokt Bladkveite

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

ca2,5kg
ca2,5kg
ca2,5kg
ca2,5kg
ca2,5kg
ca2,5kg
ca2,5kg

Volym
1kg
1kg

1 kg
1kg
1,5kg

Volym
2 kg

2 kg
ca0,5kg



ASC-CERTIFIE 5
 RECIRKULART ,
FRI FRAN

EN E"’XX“FRA.N SKAGEN SALMON ir en re;q"lax Fri fran antibiotika. Fri fran parasiter.
‘Fri frin GMO. Fri fran tillvaxthormoner. Du kan alltsé njuta av en av naggrens bésta
kallor t111 omega-3 med gott samvete..

Laxen ir odlad i Skagen med vatten frén%kagerak. Anlaggningen dr sluten, vilket bland .
annat undviker de problem med laxlus som é&r vilkidnda fran konventionella havsodlingar.

Vattnet renas genom bade biologiska och mekaniska filter innan det cirkuleras tillbaka till

Skagerrak med minimal paverkan pa havsmiljon.

Laxen simmar konstant i strom och pa detta sitt far du en stark lax med en fast struktur i
kottet och ett lagre fettinnehall.
Smaklig maltid. .



ROM

Artikelnamn Volym
25209 Lojrom Kalix Br Persson 1kg
38840 Lojrom Bottenviken 0,5 kg
33701 Lojrom Amerikansk 0,5 kg
26701 Sikrom 0,5 kg
62561 Stenbitsrom handvispad 850¢g
62500 Stenbitsrom rod 1kg
62200 Ishavsrom rod bestallningsvara 1kg
62300 Ishavsrom svart bestallningsvara 1kg
05410 Regnbagsrom farsk 100 g & 500 g
05420 Regnbagsrom rokt Ockeré Hav 100 g
62310 Regnbagsrom fryst 0,5 kg
33704 Tangkaviar rod 0,5 kg
33706 Tangkaviar svart 0,5 kg
Artikelnamn Ursprung Storlek
Hummer Levande / Kokt bestallningsvara Nyar Kanada ca500g
Hummer Levande / Kokt bestallningsvara Sverige ca500g
Hummer Levande / Kokt bestdllningsvara Danmark ca500g
Hummer Levande / Kokt bestdllningsvara Norge ca500g
Hummer Levande / Kokt bestallningsvara Skottland ca500¢g
TANG
Artikelnamn Ursprung Storlek
Blastang torkad Scandsea 10g
Blastangsknoppar torkad Scandsea 10g
Sockertang torkad Scandsea 10g
Rorhinna torkad Scandsea 10g
Sol torkad Scandsea 10g
Fingertang torkad Scandsea 10g

S B e CAVIAR
b - / ¥ s e
m{“ / ; 1 3 T . i ; , g s / Artikelnamn broducent VOIym

Royal Belgian Caviar - GOLD GastroUnika 10, 30,50, 125 g
Royal Belgian Caviar - PLATINUM GastroUnika 30,50,125¢g
Royal Belgian Caviar - BELUGA GastroUnika 30,50 ¢

Royal Belgian Caviar - OSIETRA GastroUnika 30,50,125¢g
ELEGANCE - Beluga Sevruga GastroUnika 125,250 ¢
ELEGANCE - Ossetra Royal GastroUnika 125,250 ¢
ELEGANCE - Imerial GastroUnika 125,250 ¢
Svensk Storcaviar bestallningsvara Artic Roe of Scandinavia 10, 20,25¢g

Sked Parlemor svart 9 cm
Sked Parlemor gul 9 cm
Caviarnyckel




- SORTIMENTLISTA

- ERBJUDANDEN

- CHATTA

- INKOPSLISTOR

- SPARA LEVERANS

- SEKOMMANDE ORDER
- LAS OM NYHETER

- KOMPLETTERA ORDER
- ORDERHISTORIK

- BESTALL NAR SOM

e
gkaldiur och Musslo

fion = % o i
rakatse f‘ffff,,“ Inkdpslistor fran Fisk ldag
;‘:w,g-x“m'aum ©

Jul - Hummer, Caviar & Rom
Jul - Lake, Farskt & Ovrigt
" Jul - Rkt och Gravat
Jul - Sillinlaggningar
Jul - Séser & Réror
Nyheter %
Ostron ¢ - Aktuella

Skaldjur

Dina egna inkdpslistor

Julborden &

| 6ver 30 ar har vi servat butiker och restauranger
med de absolut mest prisvarda och farskaste
av fiskar. Over hela landet. P4 senare ar har vi
dessutom tagit oss hela vagen in i din mobil.

For att gora det gorenkelt att bestalla.

\\ LADDA NED PA g Hamtai
‘ »® Google Play @& App Store




OSTRON

Artikelnamn
Lilia Legris
Signature Sanchez
Bouzigues
Chebooktook
Du Cap Horn
Geay

Le Gall

Tia Maraa
Pearls of Ireland
Gillardeau
Dixon Point
Belle du Jour
Creuses MSC
Poget

Svenska Gigas
Svenska Edulis

Bélon oeste

Boetes van Bretagne Cancale

Cadoret

d’lsigny

De Paimpolaise Large
Ecaille d’Argent
Emeraude

Vertes

Fijne tarieven van Favier
Fines de Bretagne

bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara
bestallningsvara

bestallningsvara
bestallningsvara

Gauloise

hangende KYS Marine Speciale

Ireland finest
Isigny Specials
Krystale

La Paimpolaise
Maeilleure Blanche
Muirgen
Noirmoutier
Normandie

Producent
Emmanuel Legris
Guy Sanchez

Guy Sanchez
Serge Leblanc
Sébastien Vairé
Geay Family
Jan-Luc Le Gall
Maison Gillardeau
Kollektiv

Maison Gillardeau
Serge Leblanc
Serge Leblanc
Kollektiv

Thierry Poget

Klemming, Dahlman, & Scanfjord
Klemming, Dahlman, & Scanfjord

Perle Noire

Roumegous

ST Vaast Speciale

Trio Huitres
Tsarskaya

Utah Beach Specials
Zwarte parel Speciale

Prat Ar Coum Special / Fine

Alexander Simic
031-788 29 30
alexander.simic@fiskidag.se

Mikael Carlsson
031-7227271
mikael.carlsson@fiskidag.se

Jonas Bergqvist
Sdljchef

031-788 29 01
jonas.bergqvist@fiskidag.se

Gert Andersson
Sdljchef K.A.M

072-0711093
gert.andersson@fiskidag.se

KONTAKTA ER

SALJARE

Vdxeln
031-775 65 75

Mail

order@fiskidag.se

SALJTEAMET

Oscar Svard
031-788 29 13
oscar.svard@fiskidag.se

Mathias Agnetoft
031-775 65 76
mathias.agnetoft @fiskidag.se

Thord Lundgvist
K.A.M

031-775 65 74
thord.lundqvist@fiskidag.se

Patrik Hermansson

031-788 29 25
patrik.hermansson@fiskidag.se

Emma Olsson

031-788 29 05
emma.olsson@fiskidag.se

Rikard de Man Lapidoth
K.AM

031-788 29 08
rikard.demanlapidoth@fiskidag.se




KONTAKTA ER SALJARE FOR
DAGSSPRISER OCH HELHETSOFFERTER.
VI RESERVERAR OSS FOR EVENTUELL
SLUTFORSALJNING SAMT FELTRYCK.
LISTAN AR GILTLIG TILL 31 DEC 2023.



